1 مقدمه ■
2 موضوعات مورد توجه در کمپین نامزدها ■
2 حوزه خارجی
2 الف) ایران
3 ب) روسیه
4 ج) دیگر کشورهای خارجی
6 د) داعش
8 حوزه داخلی
8 الف) وضع موجود
9 ب) انفجار در نیویورک
10 ج) بیماری کلینتون
10 د) شهروندی اوپاما
11 و) نامزدها؛ اختلافها و وعدهها
15 واکنشها به رقابت‌های انتخاباتی ریاست جمهوری آمریکا ■
15 الف) داخلی - آمریکا
17 ب) خارجی

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، هشتم نوامبر ۲۰۱۶ برابر با سه‌شنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۵ برگزار خواهد شد. هر یک از دو نامزد دمکرات و جمهوری‌خواه (هیلاری کلینتون و دونالد ترامپ) که بتواند ۲۷۰ الکترال کالج را از مجموع ۵۳۸ الکترال کالج به دست آورد، به عنوان چهل و پنجمین رئیس جمهوری آمریکا سوگند یاد خواهد کرد.

برآیند پنج نظرسنجی در این دوره زمانی نشان داد پیشتازی دورقمی (10) کلینتون از ترامپ، به کمتر از نصف کاهش یافته است.